
UCHWAŁA Nr XXXVII/286/2005
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 3 czerwca 2005r.

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia z tytułu poboru opłaty targowej w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214. poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) art. 19 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002 r., Nr 9, 
poz. 84, zmiany: Dz. U. z 2002 r.  Nr 200, poz. 1683, Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, 
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 
880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123. poz. 1291,) 

Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. W nawiązaniu do § 2 uchwały Nr XXXIII/267/2005 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 
lutego 2005 roku  w sprawie  ustalenia  wysokości  dziennych stawek opłaty targowej  na 
terenie miasta Strykowa zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 2. Zebrane opłaty targowe w całości  odprowadzane są na rachunek bankowy gminy – Bank 
Spółdzielczy w Strykowie 90 8785 0002 2001 0000 1993 0001  w terminie 5 dni od daty 
zainkasowanych kwot.

§ 3. 1. Za pobór opłaty targowej ustala się wynagrodzenie w formie prowizji w wysokości 50 % 
od zainkasowanych i wpłaconych  kwot .

2. Wynagrodzenie  będzie  wypłacone  do  dnia  10  każdego  miesiąca  po  miesiącu 
rozliczeniowym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX / 221/2001 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 4 kwietnia 2001 
roku.

§ 6.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


